CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

OOOO

n2-0 /03  — 10:00tri\
cutow

Ornara MmicipaIfeTofed(

Ofício n° 16/2019 — GVVD

Toledo, 20 de março de 2019.

Ao Senhor
DANIEL AUGUSTO BERNARDI SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Solicitação de parecer jurídico.

Senhor Coordenador,

Na condição de relator do Projeto de Lei n° 38, de 2019, na Comissão
de Legislação e Redação, no uso das atribuições a mim conferidas pelo Regimento
Interno desta Casa de Leis, solicito parecer jurídico a respeito da legalidade e
constitucionalidade do referido Projeto de Lei.

Atenciosamente,

Relator

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toiedo.prieg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná u00006

DESPACHO DO DEPARTAMENTO LEGISLATIVO
N° 045/2019

Toledo, 20 de março de 2019.

Protocolo n°: 684, de 20 de março de 2019;
Assunto: Solicitação de parecer jurídico;
Solicitante: Vagner Delabio.

Senhor Assessor,

Conforme solicitado no Ofício n° 16/2019/GAB — GWD, de 20 de
março de 2019, encaminho o Projeto de Lei n° 38/2019 para confecção de
parecer jurídico.

Atenciosamente,

DANIEL AUGUSTO BERNARDI SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5901
www.toledo.pr.leq.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: DB6199DFFD1BA08AF5659F45CB29D01B CODIGO DO DOCUMENTO: 024923
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 038/2019
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt